
Em vigor desde 20 de setembro de 2024.

AEROPORTO DO PORTO SANTO

TARIFÁRIO 
ESTACIONAMENTO 
AUTOMÓVEL



Produto / Segmento / Tarifa
Parque

AEROPORTO DO PORTO SANTO
TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL

Primeiras duas unidade de 15 minutos (valor por fração)

Restantes Unidades de 15 minutos (valor por fração)

Máximo diário

Perda de bilhete (valor dia)

0,25

0,25

7,00

65,00

— / Rot Ligeiros / —
P1

Balcão

Euros IVA Incl.



AEROPORTO DO PORTO SANTO
TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL

Público

Staff Emp

Staff Ind

Cartão Credipark

Custo de emissão de cartão Avença

Mês

Trimestre

Semestre

Ano

Mês

Trimestre

Semestre

Ano

Mês

Trimestre

Semestre

Ano

Emissão cartão

Carregamento minimo

130,70

252,50

383,10

683,90

—

—

—

—

65,40

126,30

191,60 *

342,00 *

—

20,00

12,50

Avenças

Euros IVA Incl.* As presentes tarifas, ficam disponíveis para as viaturas particulares das entidades oficiais, em regime de Pool, nas tarifas “Semestral e Anual”.

Produto / Segmento / Tarifa
Parque

— / Avenças / —
P1



Produto / Segmento / Tarifa
Parque

AEROPORTO DO PORTO SANTO
TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL

Acréscimo % sobre a tarifa máxima diária

Eventos — / Rot / Ave / —
P1

15%






