

AEROPORTO DO PORTO SANTO

TARIFÁRIO

ESTACIONAMENTO

AUTOMÓVEL



Em vigor desde 20 de setembro de 2024.

AEROPORTO DO PORTO SANTO

TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL



Balcão

Primeiras duas unidades de 15 minutos (valor por fração)

Parque	Produto / Segmento / Tarifa	P1
	— / Rot Ligeiros / —	—
		0,25
Restantes Unidades de 15 minutos (valor por fração)		0,25
Máximo diário		7,00
Perda de bilhete (valor dia)		65,00

Euros IVA Incl.

AEROPORTO DO PORTO SANTO

TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL



Avenças

	Parque Produto / Segmento / Tarifa	P1 — / Avenças / —
Público	Mês	130,70
	Trimestre	252,50
	Semestre	383,10
	Ano	683,90
Staff Emp	Mês	—
	Trimestre	—
	Semestre	—
	Ano	—
Staff Ind	Mês	65,40
	Trimestre	126,30
	Semestre	191,60 *
	Ano	342,00 *
Cartão Credipark	Emissão cartão	—
	Carregamento mínimo	20,00
Custo de emissão de cartão Avença		12,50

* As presentes tarifas, ficam disponíveis para as viaturas particulares das entidades oficiais, em regime de Pool, nas tarifas "Semestral e Anual".

Euros IVA Incl.

AEROPORTO DO PORTO SANTO

TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL



Eventos

Acréscimo % sobre a tarifa máxima diária

Parque	P1
Produto / Segmento / Tarifa	— / Rot / Ave / —
	15%

ENZ
PORTO SANTO
AEROPORTO

POWERED BY

